et patri nostro gloria in secula seculorum s̄ fm̄ s̄cūs est: a xp̄o est.

amen. **S**alutate omnem sanctum in xp̄o ieu. **S**alutant vos qui mecum sunt frēs

**s** hos significat propensionem affectum h̄c circa illos.

**S**alutat vos omnes sancti: maxime aut̄ qui de cesaris domo sunt. **G**ratia do/ a s̄ rōne: vt semp̄ana sit: et in sp̄llībus abunder.

m̄ini nostri ieu xp̄i cum spiritū v̄o amē.

**F**init ep̄la ad Philippenses.

**A**rgumentum in ep̄tolam ad Colossenses incipit.

**G**lossenses sicut et laodiceses sunt asiani et ip̄i p̄quenti erāt a pseudo apostol<sup>o</sup>: nec ad hos accessit ip̄e apostolus. Sed et hos p̄ ep̄lam corrigit. Audie

rāt em̄ verbū ab archip̄po: q̄ et ministeriū in eos accepit. Ergo apl̄s iā ligatus scribit eis ab epheso p̄ tychicū diaconem: et onelimum acolytū.

**I**nsp̄it ep̄la Pauli ad Colossenses.

**s** cognito omnibus nomine ec Aulus apl̄s. **I**ncipit

**A**ulus apl̄s. **I**ncipit ep̄la ad colosseis q̄ dinidit i tres p̄tes. i salutationē: et p̄secutionē ibi: **S**ras agi. et p̄clusionem. iii. ca.

**s** ibi: Que